
ATTO DD 3440/A1821A/2022 DEL 10/11/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E
LOGISTICA

A1821A - Protezione civile

OGGETTO: Servizio di copertura assicurativa RCAuto/ARD Settore Protezione Civile – Settore Lavori in
amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica
forestale. Affidamento ai sensi dell’art.63, c.5 del Dlgs 60/2016 e smi (CIG 7940919DA6)
alla UNIPOL SAI ASSICURAZIONI. Spesa presunta di € 122.812,00 ofi e impegno di €
30,00 per contributo ANAC - CIG 94420577EC

Premesso che

con contratto rep. n. 198/2019, stipulato ai sensi della determinazione dirigenziale n. 112 del 30/5/2018 del
Settore Trattamento Economico, Pensionistico, Previdenziale ed Assicurativo del Personale, il  servizio di
brokeraggio assicurativo per la Regione Piemonte per il periodo di anni tre dal 16/5/2019 al 15/5/2022, alla
Marsh S.p.A. corrente in via Luigi Bodio 33 – Milano;

con Atto DD n. 189/A1006E/2022 del 06/5/2022 del Settore Gestione giuridica ed economica del personale è
stato approvato apposito atto aggiuntivo al contratto Rep. n. 198/2019 del 16.05.2019, con il quale, ai sensi
dell’art. 63 c. 5 del D.Lgs 50/2016, viene affidato il servizio di brokeraggio assicurativo per la Regione
Piemonte alla Marsh S.p.A. per un ulteriore annualità;

tale servizio prevede che la Marsh S.p.A.,  tra l’altro,  si  rapporti  per conto di  Regione Piemonte con le
compagnie  assicurative  per  ogni  questione  inerente  la  gestione dei  contratti  assicurativi  e  delle  relative
polizze e che il pagamento dei premi venga effettuato dal Committente alla Marsh S.p.A. concretando il
pagamento del premio stesso ai sensi dell’art. 1901 del codice civile;

il  compenso  della  Marsh  S.p.A.  è  per  intero  ed  esclusivo  carico  delle  Compagnie  Assicurative  e  non
comporta, pertanto, alcuna spesa per l’Amministrazione regionale;

con determinazione dirigenziale n. 430 del 14/11/2019 della Direzione Affari Istituzionali e Avvocatura –
Settore  Contratti  –  Persone  giuridiche  -  Espropri  –-  Usi  Civici,  il  servizio  di  copertura  assicurativa
RCAuto/ARD per i mezzi del Settore Protezione Civile e delle squadre forestali in capo al Settore Tecnico
BI-VC è stato affidato alla UNIPOL SAI ASSICURAZIONI – filiale di Corso Brunelleschi, 18 a Torino per
un premio annuale lordo di € 63.318,98 per il periodo dall’01/12/2019 al 30/11/2022;

nella stessa determinazione l’Ing. Daniele Caffarengo veniva nominato quale DEC del servizio per i mezzi

Pag 1 di 17



afferenti al Settore Protezione Civile e il Dott. Fabrizio Stola veniva nominato quale Direttore Operativo del
servizio per i mezzi afferenti alle squadre forestali;

l’art.  7  del  bando  di  gara  del  servizio  di  copertura  assicurativa  RCAuto/ARD,  riserva  alla  Stazione
Appaltante la facoltà di procedere, ai sensi dell’art.63 c.5 del DLgs 50/16, all’affidamento di nuovi servizi
analoghi mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara;

a seguito provvedimenti organizzativi regionali, la programmazione, gestione, controllo e liquidazione della
spesa per l'acquisizione di beni e servizi necessari a garantire la sicurezza dei lavoratori nonché l'operatività
delle squadre forestali  e  gestione delle relative procedure di  affidamento e direzione dell'esecuzione dei
contratti,  è  attualmente  attribuita  al  Settore  Lavori  in  amministrazione diretta  di  sistemazione idraulico-
forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale, giusta D.G.R. n. 7-4281 del 10/12/2021;

con nota ns prot 15996 del 18/5/2022 indirizzata alla Marsh S.p.A. l’Amministrazione, stante la sussistenza
delle condizioni previste dalla sopra richiamata disciplina contrattuale in materia dei servizi analoghi, ha
comunicato all’Appaltatore l’esercizio della predetta facoltà di procedere ai sensi dell’art.63 c.5 del Dlgs
50/16 smi alle condizioni del precedente contratto per la durata di anni due a far data dal 01/12/2022;

alla data odierna i mezzi per i quali si richiede l’iscrizione a libro matricola sono quelli di cui alle appendici
1  (Settore  Protezione  Civile)  e  2  (Settore  Lavori  in  amministrazione  diretta  di  sistemazione  idraulico-
forestale, di  tutela del  territorio e vivaistica forestale),  allegate alla presente determina a formarne parte
integrante e sostanziale;

la Marsh S.p.A. ha comunicato per le vie brevi che nulla osta all’affidamento dei servizi analoghi in parola e
che, escludendo eventuali altre movimentazioni fino al 30/11/2022, l’importo relativo ai mezzi del Settore
Protezione Civile ammonta ad € 17.767,00 e quello relativo ai mezzi del Settore Lavori in amministrazione
diretta  di  sistemazione  idraulico-forestale,  di  tutela  del  territorio  e  vivaistica  forestale  ammonta  ad  €
34.003,00;

il  Settore  Lavori  in  amministrazione  diretta  di  sistemazione idraulico-forestale,  di  tutela  del  territorio e
vivaistica forestale interpellato in merito ritiene che il parco mezzi delle squadre forestali verrà integrato nel
corso dell’anno 2023;

con determinazione dirigenziale n. 1902 del 31/5/2019 della Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo,
Montagna, Foreste, Protezione Civile, Trasporti e Logistica – Settore Protezione Civile e Sistema Antincendi
Boschivi (A.I.B.) si è proceduto a prenotare a copertura di eventuali servizi analoghi così come segue:

◦ Imp. 2022/108 di € 35.000,00 sul cap 136446
◦ Imp. 2023/69 di € 35.000,00 sul cap 136446

con determinazione dirigenziale n. 4310 del 17/12/2019 del Settore Attività Giuridica e Amministrativa si è
proceduto ad impegnare a favore di Marsh S.p.A: (cod. ben. 76909) per eventuali servizi analoghi così come
segue:

◦ Imp. 2022/107 di € 41.406,00 sul cap 139705
◦ Imp. 2023/68 di € 41.406,00 sul cap 139705

ritenuto pertanto

di dare atto che alla data odierna i mezzi per i quali si richiede l’iscrizione a libro matricola sono quelli di cui
alle appendici 1 (Settore Protezione Civile) e 2 (Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione
idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale), allegate alla presente determina a formarne

Pag 2 di 17



parte integrante e sostanziale;

di procedere all’affidamento, ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D.lgs. 50/2016 s.m.i., di servizi analoghi dal
01/12/2022 al 30/11/2024, alla UNIPOL SAI ASSICURAZIONI – filiale di Corso Brunelleschi, 18 a Torino,
per una spesa presunta di € 122.812,00 ofi;

di predisporre l’avvio del servizio in via d'urgenza anche in pendenza della stipulazione del contratto, ai sensi
dell’art. 8 c. 1 lett a) della L. 120/2020 e smi nelle more dello svolgimento delle verifiche del possesso dei
requisiti  ex art.  80 del  D.Lgs 50/2016,  sottoponendo l’affidamento alla  clausola risolutiva qualora  dette
verifiche non diano esito favorevole;

di ridurre, in via revisionale, di € 15.000,00 gli impegni 2022/108 e 2023/69 sul cap 136446 rendendo quindi
definitivo l’importo di € 20.000,00 con CIG 94420577EC a favore di Marsh S.p.A. - corrente in via Luigi
Bodio 33 – Milano CF/P.IVA 01699520159 (cod. ben. 76909);

di rendere definitivi, in via revisionale, gli impegni 2022/107 e 2023/68 sul cap. 139705 a favore di Marsh
S.p.A. - corrente in via Luigi Bodio 33 – Milano CF/P.IVA 01699520159 (cod. ben. 76909) con il CIG
94420577EC;

di impegnare € 30,00 sul capitolo 136446/22 per il contributo a favore dell’ANAC (Cod. benef 297876);

di nominare, ai sensi dell’art. 101 del D.lgs. 50/2016 s.m.i, “Direttore dell’esecuzione del contratto” per i
mezzi afferenti il settore Protezione Civile,  il P.I. Simone Toro, in sostituzione del Ing. Daniele Caffarengo
non più in servizio presso il Settore;

di confermare, ai sensi dell’art. 101 del D.lgs. 50/2016 s.m.i, il Dott. Fabrizio Stola quale Direttore Operativo
del servizio per i mezzi afferenti alle squadre forestali;

di  provvedere  con successivi  atti  all’adeguamento della  spesa  per  la  copertura  delle  polizze,  sulla  base
dell’acquisizione di eventuali ulteriori mezzi;

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR 1-4046 del 17/10/2016;

tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• D.lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• L.  136/2010  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di
normativa antimafia";

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della
legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.";

• D.lgs. n. 33/2013, "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e

Pag 3 di 17



diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• D.Lgs  n.  50/2016  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE  e  2014/24/UE  e  2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per
il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e
forniture";

• D.lgs 56/2017 "Disposizioni integrative e correttive al D. lgs. 18 aprile 2016, n.50";

• Legge 58/2019 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34,
recante misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi";

• Legge n. 120 del 11 settembre 2020, di Conversione del Decreto Legge del 16 luglio 2020, n. 76,
recante "Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale";

• Legge n. 108 del 29 luglio 2021, di Conversione del D.L. 77 del 31 maggio 2021 "Governance del
Piano  nazionale  di  rilancio  e  resilienza  e  prime  misure  di  rafforzamento  delle  strutture
amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure";

• Legge regionale 29 aprile 2022, n.6 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024";

• D.G.R. n. 1-4970 del 4 maggio 2022 " Legge regionale 29 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di previsione
finanziario  2022-2024".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024;

• D.G.R n. 1-4936 del 29 aprile 2022 recante "Piano triennale di prevenzione della corruzione della
Regione Piemonte per il triennio 2022 - 2024";

• DGR n. 73 - 5527 del 3/8/2022 - Bilancio di previsione finanziario 2022-2024. Attuazione della
Legge regionale n. 13 del  2/8/2022.  "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2022
-2024". Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024.;

• L.R. 13 del 02/8/2022 - Assestamento al bilancio di previsione finanziario 2022-2024;

DETERMINA

di individuare il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) nel Dirigente del Settore Protezione Civile,
Arch. Francescantonio de Giglio;

di dare atto che alla data odierna i mezzi per i quali si richiede l’iscrizione a libro matricola sono quelli di cui
alle appendici 1 (Settore Protezione Civile) e 2 (Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione
idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale), allegate alla presente determina a formarne
parte integrante e sostanziale;

di procedere all’affidamento, ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D.lgs. 50/2016 s.m.i., di servizi analoghi dal
01/12/2022 al 30/11/2024, alla UNIPOL SAI ASSICURAZIONI – filiale di Corso Brunelleschi, 18 a Torino
per una spesa presunta di € 122.812,00 ofi;

di predisporre l’avvio del servizio in via d'urgenza anche in pendenza della stipulazione del contratto, ai sensi
dell’art. 8 c. 1 lett a) della L. 120/2020 e smi nelle more dello svolgimento delle verifiche del possesso dei
requisiti  ex art.  80 del  D.Lgs 50/2016,  sottoponendo l’affidamento alla  clausola risolutiva qualora  dette
verifiche non diano esito favorevole;

di ridurre, in via revisionale, di € 15.000,00 gli impegni 2022/108 e 2023/69 sul cap 136446 rendendo quindi

Pag 4 di 17



definitivo l’importo di € 20.000,00 con CIG 94420577EC a favore di Marsh S.p.A. - corrente in via Luigi
Bodio 33 – Milano CF/P.IVA 01699520159 (cod. ben. 76909);

di rendere definitivi, in via revisionale, gli impegni 2022/107 e 2023/68 sul cap. 139705 a favore di Marsh
S.p.A. - corrente in via Luigi Bodio 33 – Milano CF/P.IVA 01699520159 (cod. ben. 76909) con il CIG
94420577EC;

di impegnare € 30,00 sul capitolo 136446/22 per il contributo a favore dell’ANAC (Cod. benef 297876);

di nominare, ai sensi dell’art. 101 del D.lgs. 50/2016 s.m.i, “Direttore dell’esecuzione del contratto” per i
mezzi afferenti il settore Protezione Civile, il P.I. Simone Toro, in sostituzione del Ing. Daniele Caffarengo
non più in servizio presso il Settore;

di confermare, ai sensi dell’art. 101 del D.lgs. 50/2016 s.m.i, il Dott. Fabrizio Stola quale Direttore Operativo
del servizio per i mezzi afferenti alle squadre forestali;

di provvedere con successivi atti  dirigenziali  l’eventuale adeguamento della spesa per la copertura delle
polizze, sulla base dell’acquisizione di eventuali ulteriori mezzi;

di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 29 d.lgs. 50/2016 e s.m.i.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010, nonché nel sito istituzionale: www.regione.piemonte.it,
nella Sezione Amministrazione trasparente, ai sensi dell’art. 23 lett.b) e 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.

Appendice 1
Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni o,
alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.

Beneficiario: UNIPOL SAI ASSICURAZIONI
Importo stimato: € € 122.812,00 ofi
Modalità di affidamento: art. 63 c.5 del D. Lgs n. 50/2016 s.m.i.;
Responsabile del Procedimento: Arch. Francescantonio De Giglio 

Il funzionario estensore
Daniela Martinengo

IL DIRIGENTE (A1821A - Protezione civile)
Firmato digitalmente da Francescantonio De Giglio

Pag 5 di 17



REGIONE PIEMONTE - Settore Protezione Civile

Elenco mezzi dal 30.11.2022 al 30.11.2023

Targa Marca - Modello - Alles�mento

FC 368 KB FIAT - Doblò 3ª serie - 1.6 MJT 105CV PL Combi Maxi N1 E5+

AG F 435 Macchina operatrice

AD 88862 Semirimorchio

DA 411 DX Autoar1colato

DJ 628 FL Iveco 140W/E4

DS 621 SL IVECO MAGIRUS 260S/E4

FN 530 RY VOLKSWAGEN AG

DJ 627 FL IVECO MAGIRUS A410T45W

ES 898 CH DAIMLER AG 906

CS 713 WS MITSUBISHI - L200 (2004-2006) - 2.5 TD cat 4WD Double Cab Intense

ZA 580 ME MITSUBISHI - Pajero ('00-'07) - 3.2 16V DI-D 3p. GLX

DG 878 ZY IVECO ES3 1M5A A25MBN1

DV 126 KR ISUZU - D-Max - 3.0 TD cat Crew Cab 4WD Pick-up L EU4

DF 929 CV MITSUBISHI - L200 (2006-1015) -  2.5 DI-D/136CV Double Cab Intense

DF 797 CV IVECO / MOLINARI MO35E4

CT 337 YN SCAM S.R.L. SMT35

DA 345 BM SCAM S.R.L. SMT35

CV 985 KM ASTRA

CJ 802 DF DAIMLERCHRYSLER AG MB UGN 1/9,3/110

BS 242 BS VW 7DW ACVCAX1 N1P00J2SGAM52G004V

AE 68746 OFFICINE DE ANGELIS SPA 4T38 K2

AD 03959 Rimorchio

AD 03945 TODARO RIMORCHI S.R.L.  TM 900

AD 03957 Rimorchio

AD 03953 Rimorchio

AD 03951 Rimorchio

AC 96754 BALBI BD 2000 TL1T

AC 96755 BALBI BD 2000 TL1T

AC 96756 Rimorchio

AC 86779 Rimorchio

AD 40553 Rimorchio

AD 40554 Rimorchio

AE 16988 Rimorchio

AE 17127 OMFTT PEDRETTI 1300 TF

AD 88853 Rimorchio

AE 17126 OMFTT PEDRETTI 1300 TF

AD 88852 Rimorchio

AD 88851 UMBRA RIMORCHI UR P25 E

AD 88850 UMBRA RIMORCHI UR P25 E

AD 40556 UMBRA RIMORCHI UR P25 E

AD 40555 UMBRA RIMORCHI UR P25 E

AE 69640 CRESCI RIMORCHI SRL C25

AF 81236 Rimorchio

AF 23444 Rimorchio

AE 96323 Rimorchio

AE 69642 Rimorchio

AE 69641 Rimorchio

AF 30399 OMFTT PEDRETTI GA 15 G0

AF 30398 OMFTT PEDRETTI GA 15 G0

Pag 6 di 17



AF 30397 OMFTT PEDRETTI GA 15 G0

AF 30379 UMBRA RIMORCHI UR-TDS10/CTR

AF 30378 Rimorchio

AF 30377 Rimorchio

AF 23445 Rimorchio

AF 30350 Rimorchio

AE 78824 Rimorchio

AC 86780 Rimorchio

AD 03954 TODARO RIMORCHI S.R.L.  TM 900

AD 03961 Rimorchio

AD 03963 TODARO

AD 03956 Rimorchio

AD 03955 Rimorchio

AD 03947 TODARO RIMORCHI S.R.L.  TM 900

AD 03946 TODARO RIMORCHI S.R.L.  TM 900

AD 03952 TODARO RIMORCHI S.R.L.  TM 900

AD 03944 Rimorchio

AD 03958 Rimorchio

AD 03962 Rimorchio

AF 30349 ARIS LUX 4000

AB 62278 ELLEBI LBT 1080

AE 78825 Rimorchio

AD 03960 TODARO RIMORCHI S.R.L.  TM 900

AD 03948 Rimorchio

AC 82001 C.T.C. SPA   RP27G

AF 30368 OFFICINE DE ANGELIS SPA  3R2A P3

FM 410 SG ALFA ROMEO - GiulieDa  - 1.6 JTDm 120 CV

DR 706 RE IVECO MAGIRUS AS440ST/E4

FK 883 VV FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD.

AH C 075 CNH America

AH C 076 CNH America

AH L 957 CNH 

AJ E 525 PALA

ZA652EB LAND ROVER - DEFENDER 90 - 2,5 TD5 Sta1on Wagon

AB62279 ELLEBI

AC86730 OMFTT PEDRETTI 3500 GA

GE422XK JEEP

XA749TE RIMORCHIO BARTHAU 

XA885NZ RIMORCHIO BARTHAU 

Pag 7 di 17



REGIONE PIEMONTE - Settore Vercelli/Biella

Elenco mezzi dal 30.11.2022 al 30.11.2023

Targa Marca - Modello - Alles�mento

EA 117 VJ

AG V 857 Komatsu

AE 303 K Bernardi

EF 775 RE Fiat - Grande Punto - 1.3 MJT 75 5P. Van

BH 356 CY

AC 433 X Carrato

AD T 210 Case Superman

AB 280 XH Iveco Fiat 40 10 1W A 3 2 CTG N1

AE 296 N Lamborghini

AE 452 K Bernardi

AE 455 K Bernardi S.A.S. B110 FTM

AE 494 K Randazzo

AG 316 E Errepi

AG 518 B Errepi RP25T

AG G 825 Case 

AG V 858 Komatsu

AH A 402 Komatsu

AJ 109 S Bernardi S.A.S. di Bernardi R G. E C. B50 FTM

AK 099 N New Holland U.K. 618145

AK 622 E Bicchi BP60MUPB

AL 013922 Roagna

AL 049924 Valpadana

AL 257 T PROJET S R L MAXI 1650

AL AA644 Poclain

AN 538 GJ Fiat Auto SPA 220ZG5 Fiat Scudo

AP 851 L Agriful

AP 859 J Randazzo PA HB 42

AP 860 J Randazzo PA HB 42

AR 249 C ERREPI MTA 126R2E

AS 076 A Goldoni Tipo T Variante TRA 2

AT 061 L Argo Tractors MMKL/FA Landini

AT 062 L Argo Tractors MMKL/FA Landini

AT 063 L Argo Tractors MMKL/FA Landini

AT 195 L Valtra Inc. Serie T121F H

AT 196 L Valtra Inc. Serie T121F H

AT 615 K Goldoni Tipo YS Var YS3100

AT 744 K Argo Tractors M2AL/B Landini

AT 745 K Argo Tractors M2AL/B Landini

AT 760 K S.D.F.I-TT21 A 2 SAME IRON 100

AT 761 K Valtra Inc. A82-4C

AT 882 K A. CARRARO TIPO ERGIT-T2 VAR 044965A0

AW 483 M AGCO S.A. MF 4400 MF4455 4WD

AW 664 M Argo Tractors Tufl/Ka Landini

AX 402 Y Landini MMKL/FB

AX 938 C Pierre P 796 V

BB 150 Y S.D.F.I. LAMBORGHINI L31S156WVT

BD 877 N S.D.F.I-13P F1 SAME        S13P714WVT

BJ 039 G Same Deutz-Fahr Italia S.P.A.

BK 935 W Antonio Carraro S.P.A.

Pag 8 di 17



BK 936 W Antonio Carraro S.P.A.

BK 937 W Antonio Carraro S.P.A.

BL 812 J Merlo S.P.A.

BN 523 ED Iveco 40E 10W 35

BN 525 ED Iveco 40E 10W 35

BN 605 ED Iveco 40E 10W 35

BN 606 ED Iveco 40E 10W 35

BN 607 ED Iveco 40E 10W 35

BP 365 JG Iveco - Daily (1999-2007) - 35C11D/BarT2.8 TDI PC-DC-RG Cab.

BP 366 JG Iveco - Daily (1999-2007) - 35C11D/BarT2.8 TDI PC-DC-RG Cab.

BP 502 JG Iveco - Daily (1999-2007) - 35C11D/BarT2.8 TDI PC-DC-RG Cab.

BP 503 JG Iveco - Daily (1999-2007) - 35C11D/BarT2.8 TDI PC-DC-RG Cab.

BW 273 YR Iveco 35C11A Onnicar DC

BW 275 YR Iveco 35C11A Onnicar DC

BW 813 YJ Iveco 35C11A/Cantoni C. TL 0510

BY 153 AV Iveco - Daily (1999-2007) - 35C11DK/BarT2.8 TDI PC-DC-RG Cab.

BY 862 KW Iveco - Daily (1999-2007) - 35C11DK/BarT2.8 TDI PC-DC-RG Cab.

BY 864 KW Iveco - Daily (1999-2007) - 35C11DK/BarT2.8 TDI PC-DC-RG Cab.

BY 865 KW Iveco - Daily (1999-2007) - 35C11DK/BarT2.8 TDI PC-DC-RG Cab.

DY 961 DJ PRO.DE SRL - BREMACH TGR60-E4

DY 973 DJ PRO.DE SRL - BREMACH TGR60-E4

EA 451 SG PRO.DE SRL

EB 436 FX VW 7HC GCAAC320X1 LNAM6500916NVR07MGG0

EW 418 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 419 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 420 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 421 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 422 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 423 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 424 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 425 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 426 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EW 427 WN ISUZU - D-Max 2ª Serie - 2.5 Single Cab Satellite 4WD

EX 374 CY Renault - Master 5° Serie - T33 2.3 DCI/125

EX 375 CY Renault - Master 5° Serie - T33 2.3 DCI/125

EZ 972 ZP Nissan - Navara 2° Serie - 2.5 DCI 4P. DC Work

EZ 974 ZP Nissan - Navara 2° Serie - 2.5 DCI 4P. DC Work

EZ 975 ZP Nissan - Navara 2° Serie - 2.5 DCI 4P. DC Work

EZ 976 ZP Nissan - Navara 2° Serie - 2.5 DCI 4P. DC Work

EZ 977 ZP Nissan - Navara 2° Serie - 2.5 DCI 4P. DC Work

EZ 978 ZP Nissan - Navara 2° Serie - 2.5 DCI 4P. DC Work

EZ 979 ZP Nissan - Navara 2° Serie - 2.5 DCI 4P. DC Work

FC 384 KB FIAT - Doblò 3ª serie - 1.6 MJT 105CV PC Combi N1 SX E5+

FC 385 KB FIAT - Doblò 3ª serie - 1.6 MJT 105CV PC Combi N1 SX E5+

FC 386 KB FIAT - Doblò 3ª serie - 1.6 MJT 105CV PC Combi N1 SX E5+

FC 387 KB FIAT - Doblò 3ª serie - 1.6 MJT 105CV PC Combi N1 SX E5+

FC 392 MX FIAT - Doblò 3ª serie - 1.6 MJT 105CV PC Combi N1 SX E5+

FG 203 RD Isuzu - D-Max 2ª Serie - 2.5 Crew Cab Planet 4WD

FG 217 RD Isuzu - D-Max 2ª Serie - 2.5 Crew Cab Planet 4WD

FG 227 RD Isuzu - D-Max 2ª Serie - 2.5 Crew Cab Planet 4WD

FG 230 RD Isuzu - D-Max 2ª Serie - 2.5 Crew Cab Planet 4WD

FG 243 RD Isuzu - D-Max 2ª Serie - 2.5 Crew Cab Planet 4WD

GE 331 PZ Isuzu - D-Max 2ª Serie - 2.5 Crew Cab Planet 4WD

Pag 9 di 17



ZA 632 TZ LAND ROVER 130 CREW CAB

ZA 633 TZ LAND ROVER 130 CREW CAB

ZA 634 TZ LAND ROVER 130 CREW CAB

ZA 635 TZ LAND ROVER 130 CREW CAB

CN 074091 FIAT 70/90

CN 088940 SAME EXPLOIRER 80

CN 52705 FIAT 780 DT/12

NO 018155 FIAT 70/66 DTF

VC 010207 Termacch

VC 024274 SILVITRACK 8 RAD

VC 028565 TIGRONE 7500 4RM

VC 031073 FIAT 140 DT

VC 22393 FIAT 980 DT

DC 906 BT

FG 211 RD Isuzu - D-Max 2ª Serie - 2.5 Crew Cab Planet 4WD

AK 837 M Trekker

BT 018 X CNH INDUSTRIAL EUROPE HOLDING SA

AE 461 K Bernardi

ES 02491 Egimotors Srl

ES 02490 Egimotors Srl

ER 18107 Egimotors Srl

ER 18103 Egimotors Srl

ER 18114 Egimotors Srl

BT 146X TraGore Antonio Carraro

AS 106L Rimorchio Bernardi

Pag 10 di 17



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3440/A1821A/2022  DEL 10/11/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/107/1
Descrizione: AFFIDAMENTO
Importo riduzione/aumento (€): -41.406,00
Importo iniziale (€): 41.406,00
Cap.: 139705 / 2022 - SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA 
REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER 
L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI 
PREVISTI DALLA LEGGE REGIONALE 4/2009
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
Soggetto: Cod. 76909
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 11 di 17



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3440/A1821A/2022  DEL 10/11/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/108/2
Descrizione: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO BIENNALE RCAUTO/ARD EX ART. 63 C. 5 D.LGS 
50/2016
Importo riduzione/aumento (€): -20.000,00
Importo iniziale (€): 35.000,00
Cap.: 136446 / 2022 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/108/4
Descrizione: CONTRIBUTO ANAC 
Importo riduzione/aumento (€): -30,00
Importo iniziale (€): 35.000,00
Cap.: 136446 / 2022 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 12 di 17



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3440/A1821A/2022  DEL 10/11/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/108/5
Descrizione: SERVIZI ASSICURATIVI A LIBRO MATRICOLA RCA/ARD. IMPEGNO DI SPESA A 
COPERTURA DELLA PROCEDURA DI ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO IN OGGETTO PER EURO 
COMPLESSIVI 105.000,00 SUL CAP. 136446, DI CUI EURO 35.000,00 PER CIASCUNA 
ANNUALITA' 2019- 2020-2021
Importo riduzione/aumento (€): -14.970,00
Importo iniziale (€): 35.000,00
Cap.: 136446 / 2022 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 13 di 17



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3440/A1821A/2022  DEL 10/11/2022

Impegno N.: 2022/13376
Descrizione: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO BIENNALE RCAUTO/ARD EX ART. 63 C. 5 D.LGS 
50/2016
Importo (€): 20.000,00
Cap.: 136446 / 2022 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 94420577EC
Soggetto: Cod. 76909
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Impegno N.: 2022/13381
Descrizione: CONTRIBUTO ANAC
Importo (€): 30,00
Cap.: 136446 / 2022 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 94420577EC
Soggetto: Cod. 297876
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 14 di 17



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3440/A1821A/2022  DEL 10/11/2022

Impegno N.: 2022/14036
Descrizione: SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RCAUTO/ARD SETTORE A1824A
Importo (€): 41.406,00
Cap.: 139705 / 2022 - SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA 
REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER 
L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI 
PREVISTI DALLA LEGGE REGIONALE 4/2009
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 94420577EC
Soggetto: Cod. 76909
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/68/1
Descrizione: AFFIDAMENTO
Importo riduzione/aumento (€): -41.406,00
Importo iniziale (€): 41.406,00
Cap.: 139705 / 2023 - SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA 
REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER 
L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI 
PREVISTI DALLA LEGGE REGIONALE 4/2009
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 7940919DA6
Soggetto: Cod. 76909
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 15 di 17



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3440/A1821A/2022  DEL 10/11/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/69/1
Descrizione: SERVIZI ASSICURATIVI A LIBRO MATRICOLA RCA/ARD. IMPEGNO DI SPESA A 
COPERTURA DELLA PROCEDURA DI ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO IN OGGETTO PER EURO 
COMPLESSIVI 105.000,00 SUL CAP. 136446, DI CUI EURO 35.000,00 PER CIASCUNA 
ANNUALITA' 2019- 2020-2021
Importo riduzione/aumento (€): -15.000,00
Importo iniziale (€): 35.000,00
Cap.: 136446 / 2023 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/69/2
Descrizione: SERVIZIO BIENNALE ASSICURATIVO EX ART. 63 C. 5 D.LGS 50/2016
Importo riduzione/aumento (€): -20.000,00
Importo iniziale (€): 35.000,00
Cap.: 136446 / 2023 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 16 di 17



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3440/A1821A/2022  DEL 10/11/2022

Impegno N.: 2023/1514
Descrizione: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO BIENNALE RCAUTO/ARD EX ART. 63 C. 5 D.LGS 
50/2016 
Importo (€): 20.000,00
Cap.: 136446 / 2023 - SPESE PER LE ATTIVITA' RIGUARDANTI LA 
PREVENZIONE,PREVISIONE,SOCCORSO E INFORMAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE (LEGGE 
REGIONALE 14 APRILE 2003, N.7 E ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 24 FEBBRAIO 1992 N. 225).
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 94420577EC
Soggetto: Cod. 76909
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Impegno N.: 2023/1827
Descrizione: SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RCAUTO/ARD SETTORE A1824A
Importo (€): 41.406,00
Cap.: 139705 / 2023 - SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA 
REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER 
L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI 
PREVISTI DALLA LEGGE REGIONALE 4/2009
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 94420577EC
Soggetto: Cod. 76909
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 17 di 17


		2022-11-10T11:06:15+0100
	FRANCESCANTONIO DE GIGLIO




